АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021                                      г. Котовск                                         № 311

О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «выдача разрешений на выполнение авиационных

работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов

беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25

кг), подъема привязных аэростатов над территорией города Котовска

Тамбовской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах

территории города Котовска Тамбовской области площадки, сведения о

которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»,

утвержденный постановлением администрации города от 25.09.2020 №850

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «выдача разрешений на выполнение авиационных

работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов,

полетов беспилотных воздушных судов (за исключением полетов

беспилотных воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25

кг), подъема привязных аэростатов над территорией города Котовска

Тамбовской области, а также посадки (взлета) на расположенные в границах

территории города Котовска Тамбовской области площадки, сведения о

которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации»

Администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в административный

регламент предоставления муниципальной услуги «выдача разрешений на

выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных

полетов воздушных судов, полетов беспилотных воздушных судов (за

исключением полетов беспилотных воздушных судов с максимальной

взлетной массой менее 0,25 кг), подъема привязных аэростатов над

территорией города Котовска Тамбовской области, а также посадки (взлета)

на расположенные в границах территории города Котовска

Тамбовскойобласти площадки, сведения о которых не опубликованы в

документах аэронавигационной информации», утвержденный

постановлением администрации города от 25.09.2020 №850«Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«выдача разрешений на выполнение авиационных работ, парашютных

2

прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов

беспилотных воздушных судов (за исключением полетов беспилотных

воздушных судов с максимальной взлетной массой менее 0,25 кг), подъема

привязных аэростатов над территорией города Котовска Тамбовской области,

а также посадки (взлета) на расположенные в границах территории города

Котовска Тамбовской области площадки, сведения о которых не

опубликованы в документах аэронавигационной информации», согласно

приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города  А.В. Плаксина.

Глава города          А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/